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EURUSD

Almanya Başbakanı Angela Merkel vatandaşlara aşılanma 

çağrısı yaptı.

Merkel bir sağlık kurumuna yaptığı ziyarette açıklama yaparak 

“Ne kadar çok insan aşılanırsa o kadar özgür olabiliriz” dedi. 

Ancak aşının Fransa’da olduğu gibi sağlık çalışanlarına zorunlu 

olmayacağını belirtti. Merkel yeniden karantinaların devreye 

alınmaması için ellerinden gelen her şeyi yaptıklarını söyledi.

Merkel ve hükümet yetkilileri daha önce de sık sık 

normalleşmeye dönüşün tek yolunun aşılama olduğunu 

açıklamıştı. Ancak daha önce hızlanan aşılamalar son dönemde 

yavaşlamaya başladı.

Sağlık Bakanlığı’nın son verilerine göre ülke nüfusunun yaklaşık 

yüzde 59’u en az bir doz, yüzde 43’ü ise 2 doz aşı oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi ve EURGBP paritesine bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü EURUSD tarafında, gün içi geri 

çekilmelerin devamında 1.1726 destek seviyesidir. Gün içi 

yükselişlerde ise, 1.1826 seviyesi ilk direnç konumundadır. 

Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere'de perakendecilerin satışlarında yıllık artış nisan-

haziran  döneminde rekor kırdı. Güçlü büyümede, COVID-19 

salgını nedeniyle 2020'nin aynı döneminde mağazaların büyük 

bölümünün kapalı olmaları  da rol oynadı.

İngiltere Perakende Konsorsiyumu (BRC) verilerine göre 

2021'in ikinci çeyreğinde perakende satışlar geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 28,4 arttı. Satışlar, 2019 ikinci çeyreğe 

göre de yüzde 10,4 büyüdü.

İkinci çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre yaşanan artış, 

BRC'nin verileri tutmaya başladığı 1995'ten bu yana görülen 

en büyük artış oldu.

BRC CEO'su Helen Dickinson yaptığı açıklamadı, "İngiltere 

ekonomisinin  salgın sonrasında kademeli olarak yeniden 

açılması bastırılmış talebin serbest kalmasını cesaretlendirdi" 

diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen GBPUSD paritesinde geri 

çekilmelerde destek seviyelerinden alımların geldiği görülmekte. Gün 

içi geri çekilmelerin devamında, 1.3760 seviyesine yakın alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, direnç seviyeleri satış 

yönünde pozisyonlar için uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'nın yıllık savunma raporunda, Tayvan çevresinde artan 

askeri gerilimin yanı sıra Çin ile ABD arasındaki ekonomik ve 

teknolojik rekabetin güç dengesi Çin'in lehine değiştiği için 

bölgede kriz olasılığını artırdığı belirtildi. kağıt.

Çin, Japonya'nın normal askeri faaliyet olduğu yönündeki 

çıkarımlarını reddetti ve onları sorumsuz olarak nitelendirdi.

Salı günü Başbakan Yoshihide Suga'nın hükümeti tarafından 

onaylanan Japon savunma incelemesi, Çin'i Japonya'nın ana 

ulusal güvenlik endişesi olarak gösteriyor.

Gazete, Tayvan ile ilgili yeni bir bölümde, "Kriz duygusuyla 

duruma her zamankinden daha fazla dikkat etmemiz gerekiyor" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen 

USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerin 

devamında destek seviyelerine yakın net alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

110.968 direnci önem arz etmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın yatırımcıları, ABD'de beklentilerin üzerinde elen 

enflasyon sonrasında gözlerini Fed'in parasal teşvik 

programını ne zaman sona erdirebileceğine dair ipucu 

aramaya çevirdi. Gram altın ise işlem gördüğü dar fiyat 

aralığında sıkışmış durumda

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyon verisi 

öncesi verdiği röportajda salgın döneminde uygulamaya 

konan parasal desteklerin geri çekilmesi için doğru zamanın 

geldiğini söyledi.

Wall Street Journal’e verdiği bir röportajda, “Ekonominin 

yüzde 7 büyümesi ve salgının her geçen gün daha iyi bir 

şekilde kontrol altına alınmasıyla acil durum önlemlerinin 

geri çekilmesi için doğru zaman” diyen Bullard, varlık 

alımının azaltılması için iyi bir durumda olduklarını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1812 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1825 ve 1834 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1798 – 1788 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansının (IEA) haziran ayına ilişkin petrol 

piyasası raporuna göre, küresel ekonomideki güçlü büyüme, 

yeni tip Koronavirüs (Koronavirüs) salgınına yönelik aşılama 

çalışmalarının hızlanması ve kısıtlamaların hafifletilmesi 

petrol talebindeki toparlanmada itici güç olacak.

Küresel ekonomide olumlu görünümün bu yılın geri kalanında 

ve 2022'de sürmesi beklenirken, özellikle Avrupa 

bölgesindeki salgına yönelik kısıtlamaların hafifletilmesinin 

etkisiyle küresel petrol talebinde yılın ikinci yarısında ilk 

yarısına göre günlük 4,6 milyon varil artış öngörülüyor.

Ancak bazı ülkelerde artan Koronavirüs vakaları küresel 

petrol talebinde aşağı yönlü risk oluşturmaya devam edecek.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 75.12 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri ve 

ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının beklentilerin 

altında kalması petrol tarafında alımları getirmişti. Geri 

çekilmelerde alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

seviyeler,74.20 ve 73.05 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya, cömert elektrikli araç sübvansiyonunu dört yıl boyunca 

uzatmaya ve Avrupa'nın en büyük ekonomisindeki tüketicilerin 

gaz meraklılarından geçiş yapma teşviklerini artırmaya 

hazırlanıyor. 

Bu, otomobil üreticileri Volkswagen'deki hisseleri artırmalı ve 

Tesla özellikle, İsviçre bankası UBS'de Patrick Hummel

liderliğindeki analistlere göre .

Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanlığı 8 Temmuz'da, 40.000 

Euro'dan daha düşük maliyetli elektrikli araç alımları için 9.000 

Euro'ya (10.650 ABD Doları) kadar olan hibenin, 2025 yılının 

sonunda sona ermesinin ardından 2025 yılına kadar 

uzatılacağını duyurdu. bu yıl.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek seviyelerini gördükten sonra kar satışlarının geldiği DAX 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde, 15711 ve 15643 seviyelerine 

yakın fiyatlamalarda net alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15850 seviyesi direnç 

konumundadır. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE), iki yılda bir yayımladığı son 

Finansal İstikrar raporunda, ana akım finans piyasalarına 

kripto para birimlerinin “yayılma” tehdidi konusunda uyardı.

Salı günü yayınlanan raporda İngiltere merkez bankası, 

Bitcoin fiyatının yaklaşık %50 oranında düşmesinin 

ardından kripto para piyasasındaki olumsuz koşullara işaret 

etti. 

Banka, kripto paraların “daha geniş finansal piyasalara 

yayılmasının” sınırlı olmasına rağmen, kurumsal 

yatırımcılar, bankalar ve ödeme operatörleri tarafından 

kripto varlıklara artan ilginin bir endişe kaynağı olduğunu 

söyledi. 

Raporda, “Bu gelişmeler, kripto varlıklar ile diğer sistemik 

finansal piyasalar ve kurumlar arasındaki bağlantıları 

artırabilir” denildi.

TEKNİK ANALİZ

Gelen temel haberler eşliğinde zayıf teknik görüntüye de bağlı

olarak satışların geldiği görülen bitcoin tarafında, gün içi geri

çekilmelerde, 31487 ve 30903 seviyelerine yakın alım yönünde

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 33109 direnç

seviyesidir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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